
L
platné ke dni: 21.5.2025, 1:03

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte v obchůdku u Thyme!

 Jmenuji se Lucie a ruční práce jsou moje srdeční záležitostí. Mám ráda venkovský romantický styl, s oblibou zahradničím a
pěstuji bylinky na své zahrádce. Odtud vznikla moje přezdívka Thyme - tymián.

 Od narození mých dvou dětí se věnuji zejména šití. Šila jsem jim povlečení do postýlek, rychlozavinovačky, čepičky a občas i
kostýmy k různým příležitostem.

 V poslední době se věnuji zejména šití čepiček, nákrčníků a dalších doplňků. Uchvátil mi zejména pestrý výběr zahraničních
designových látek, nepohrdnu ani kvalitními českými úplety. Miluji celý proces tvorby od barevné kombinace látek, výběru
vhodného střihu, samostné šití či focení až k propagaci hotového produktu.

 Nenechte se ničím vyrušovat a v klidu vybírejte!

 Zásilky (pokud jsou momentálně skladem) zasílám doporučeně Českou poštou ihned po připsání peněz na účet (většinou do 2
dnů od připsání peněz na účet), cena poštovného a balného je od 50,- Kč (záleží však na množství objednaného zboží).

 Pokud zboží není ihned dostupné v potřebné velikosti, záleží na domluvě a dostupnosti vybrané látky. prosím pište si o bližší
info.

 Zboží je zasíláno v pevných igelitových bublinkatých obálkách či v papírových krabicích v závislosti na velikosti objednávky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

